
Архангельская область
Вельский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Двадцать третье заседание)

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года № 146

О назначении даты выборов 
депутатов Совета депутатов 
сельского поселения «Пежемское»
Вельского муниципального района 
Архангельской области пятого созыва

В соответствии со статьями 5 и 6 Закона Архангельской области от 08.11.2006 г. N 268- 
13-03 "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области", Уставом 
сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской 
области, Совет депутатов сельского поселения «Пежемское» РЕШАЕТ:

1. Назначить на 19 сентября 2021 года выборы депутатов Совета депутатов сельского 
поселения «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области 
пятого созыва.

2. Направить данное решение в Вельскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 
«Пежемское» В. В. Трапезников


